
UCHWAŁA NR LXVI/395/23 
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/375/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz sposobu świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 6 września 2023r. 
poz. 9890), w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany jest w msc. Nowa Wieś 
przy ul. Przemysłowej 4 (na działkach nr ew. 336 i 385). Czynny jest od poniedziałku do soboty, 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach ustalonych w obowiązującym zarządzeniu 
Wójta Gminy Olszewo-Borki w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7535416F-67F2-4A13-A5F7-F1686A90657A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/395/23 RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


